Протокол №3

заседания методического совета педагогов

От 21.01.2025 года

Председатель: Скачкова Т.А.

Секретарь; Исмаилова Б.Г.

Присутствовало: 12

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вступительное слово заведующего.
2. Презентация доклада "Современные подходы к духовно-нравственному
и патриотическому воспитанию".
3. Обсуждение доклада: обмен мнениями, предложения.
4. Обзор практических методов воспитания патриотизма и
нравственности.
5. Утверждение рекомендаций для педагогов по реализации ценностей в
образовательной деятельности.
6. Итоги заседания.

1.Заведующая Караущ О.М. озвучила актуальность и цель заседания.

2. Воспитатель Исмаилова Б.Г. выступила с докладом на тему "Современные
подходы к духовно-нравственному и патриотическому воспитанию".

3. Воспитатели поделились мнениями и опытом по духовно-нравственному и
патриотическому воспитанию. *

4. Методист Скачкова Т.А. продемонстрировала практические кейсы по
духовно-нравственному и патриотическому воспитанию.

5. Рассмотрели и утвердили рекомендации для воспитателей.

Рещили:

1. Утвердили разработанные рекомендации.

2. Составили график мероприятий га учебный год.

З.Опредедили дополнительные темы для методической работы.

Председатель:

Секретарь:

Т.А.Скачкова.

Б.Г.Исмаилова.